
 
 

                       

                              Będzino dn. 10 września 2018 r. 
 

OA-R .0002.1.9.2018.EJ. 
 

Z A W I A D O M I E N I E 
 
Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994,1000, 1349) 

                           zwołuję XLVI sesję VII kadencji Rady Gminy w Będzinie  na dzień  
17 września 2018 r.,  o godz. 10.00.    
Miejscem obrad będzie sala narad Urzędu Gminy w Będzinie. 
 
Proponowany porządek obrad: 
   1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 
   2. Porządek obrad i wnioski do porządku obrad. 
   3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 
   4. Wolna trybuna. 
   5. Interpelacje radnych. 
   6. Informacja Wójta z działalności między sesjami. 
   7. Stan przygotowań placówek oświatowych i wychowawczych do rozpoczęcia   
        roku szkolnego 2018/2019.  
   8. Podjęcie uchwał: 
      1) w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 r.; 
      2) w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Będzino na lata     
          2018 – 2025; 
      3) w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej;  
      4) w sprawie emisji obligacji przez Gminę Będzino oraz określenia zasad ich zbywania,   
          nabywania i wykupu; 
      5) w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Będzino do  podjęcia zobowiązania finansowego      
          na rok 2019 dotyczącego budowy w ramach ZIT,  drogi  Borkowice - Kładno ; 
      6) w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Będzino do podjęcia zobowiązania finansowego   
          na rok 2019 , na zadanie „Zagospodarowanie  odpadów komunalnych z terenu gminy   
          Będzino”; 
      7) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  z dotychczasowymi dzierżawcami kolejnych   
          umów dzierżawy;  
      8) w sprawie udzielenia dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub   
          roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na   
          terenie Gminy Będzino; 
      9) w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Będzino do Stowarzyszenia Powiatowe   
          Forum Sołtysów; 
   10) w sprawie nadania odznaki  „Zasłużony dla Gminy Będzino”. – 

 
 9.  Przyjęcie stanowiska Rady Gminy w Będzinie w sprawie poparcia działań dla Rady Gminy   
      Kobylnica.  
10. Odpowiedzi na interpelacje. 
11. Wolne wnioski i zapytania. 
12. Ustalenie tematów i terminu kolejnej sesji. 
13. Zamknięcie obrad. 
      
Zgodnie z art. 25 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym – pracodawca obowiązany jest zwolnić radnego 
od pracy zawodowej w celu umożliwienia mu brania udziału w pracach organów gminy. 

 
 
 
                        Przewodniczący Rady Gminy 
           w Będzinie 
               Andrzej Nożykowski 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Urząd Gminy Będzino                          

TRYB PRAC NAD PROJEKTEM                    
                   UCHWAŁY BUDŻETOWEJ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

                         Będzino, wrzesień 2018 rok 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
PROJEKT NR 3 

Uchwała Nr  ……….. 
Rady Gminy w Będzinie 

z dnia  … września 2018 r. 
 

w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 
 
 

Na podstawie art. 234  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 poz.2077 z późn. zm. )  
 

Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Do dnia 15 września Wójt Gminy Będzino określa podstawowe parametry i wskaźniki 

niezbędne do opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu na 
kolejny rok. 
 

2. Jednostki organizacyjne gminy w toku prac nad projektem budżetu zobowiązane są 
składać wnioski do projektu budżetu na zasadach określonych w § 1 ust. 1. 

 
 

§ 2 
 
1. Projekt uchwały budżetowej wraz z załącznikami sporządza się w szczegółowości 

określonej przepisami ustawy o finansach publicznych  z zastrzeżeniem ust. 2, 3 i 4. 
 

2. Załącznik do projektu uchwały  budżetowej o dochodach sporządza się                            w 
pełnej klasyfikacji budżetowej (dział, rozdział, paragraf).  
 

3. Załącznik do projektu uchwały budżetowej o wydatkach sporządza się                             w  
pełnej klasyfikacji budżetowej (dział, rozdział, paragraf).  
 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne sporządza się w pełnej 
klasyfikacji budżetowej (dział, rozdział, paragraf), w tym z wyodrębnieniem 
wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych.   
 

5. Pozostałe załączniki do projektu uchwały budżetowej sporządza się w 
szczegółowości określonej   w ust. 2 i 3. 

 
§ 3 

Skarbnik Gminy na podstawie zebranych materiałów informacyjnych i planistycznych,    o 
których mowa w § 1 oraz przedstawionych przez właściwe organy informacji                  o 
planowanych kwotach subwencji ogólnej, dotacji oraz udziałów gminy w podatku 
dochodowym od osób fizycznych opracowuje zbiorcze zestawienie dochodów                    i 
wydatków w terminie do 10 listopada. 
 

§ 4 
1. Na podstawie zestawienia, o którym mowa w § 3 opracowuje się projekt uchwały 

budżetowej w terminie obowiązującym w ustawie o finansach publicznych. 
 
2. Do projektu uchwały budżetowej dołącza się uzasadnienie zawierające w 

szczególności: 



1) w zakresie dochodów – omówienie poszczególnych źródeł dochodów, 
2) w zakresie wydatków – omówienie poszczególnych rodzajów wydatków,                                     

z    wyodrębnieniem wydatków bieżących i wydatków majątkowych, 
3) w zakresie przychodów i rozchodów – omówienie źródeł przychodów oraz 

planowanych do spłaty zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów. 
 
3. Wraz z projektem uchwały budżetowej przedkłada się następujące materiały 

informacyjne: 
1) tabelaryczne zestawienie wykonanych dochodów i wydatków budżetu Gminy wg   

stanu na koniec III kwartału roku budżetowego, 
2) tabelaryczne zestawienie planowanego i wykonanego deficytu budżetowego 

(nadwyżki budżetowej) oraz przychodów i rozchodów budżetu wg stanu na koniec 
III kwartału roku budżetowego, 

3) tabelaryczne zestawienie stanu zadłużenia na koniec III kwartału roku 
budżetowego oraz poręczenia i gwarancje. 

 
 

§ 5 
Projekt uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi Wójt 
Gminy,  w terminie do 15 listopada roku poprzedzającego rok budżetowy przedkłada: 

1) Radzie Gminy, 
2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej – celem zaopiniowania. 

       
§ 6 

Projekt uchwały budżetowej ogłaszany jest poprzez wyłożenie do wglądu w Biurze Rady 
i ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Będzino. 
 

§ 7 
1. Przewodniczący Rady Gminy nie później niż w terminie 7 dni od daty otrzymania 

projektu budżetu, przesyła projekt uchwały budżetowej wraz z objaśnieniami                i 
materiałami informacyjnymi do zaopiniowania stałym komisjom Rady. Jednocześnie 
Przewodniczący Rady określa planowany termin sesji, na której uchwalany będzie 
budżet. 

 
2. Komisje Rady w terminie 21 dni od otrzymania projektu, lecz nie później niż 14 dni 

przed planowanym terminem sesji budżetowej, odbywają posiedzenia, na których 
formułują pisemne wnioski o projekcie budżetu. 

 
3. Komisja proponująca wprowadzenie nowego wydatku lub zwiększenie wydatku 

przewidzianego w projekcie budżetu zobowiązana jest wskazać źródło jego 
sfinansowania. 

 
4. Komisja właściwa do spraw budżetu opiniuje projekt budżetu po otrzymaniu opinii 

od pozostałych komisji Rady. W posiedzeniu komisji właściwej do spraw budżetu 
uczestniczą przewodniczący komisji stałych lub wyznaczeni przez nich członkowie 
komisji. 

 
5. Przewodniczący Rady po otrzymaniu opinii komisji przekazuje te opinie Wójtowi 

Gminy. 
 

§ 8 



 
1. Wójt Gminy może z własnej inicjatywy oraz na podstawie wniosków zawartych w 

opiniach komisji zaproponować autopoprawki do przedłożonego Radzie Gminy 
projektu uchwały budżetowej. 

 
2. W przypadku nieuwzględnienia przez Wójta Gminy wniosków zawartych w opiniach 

komisji, Wójt Gminy zobowiązany jest przedstawić stanowisko w sprawie 
nieuwzględnionych wniosków. 

 
§ 9 

1. Uchwałę budżetową Rada Gminy uchwala przed rozpoczęciem roku budżetowego, a 
w szczególnie uzasadnionych przypadkach nie później niż do dnia 31 stycznia roku 
budżetowego. 

 
2. Do czasu uchwalenia uchwały budżetowej, jednak nie później niż do dnia 31 stycznia 

roku budżetowego, podstawą gospodarki finansowej Gminy jest projekt uchwały 
budżetowej przedstawiony Radzie Gminy. 

 
§ 10 

Podjęcie uchwały w sprawie budżetu winno zostać poprzedzone: 
1) przedstawieniem projektu budżetu przez Wójta Gminy lub przez osobę przez 

niego 
2) wyznaczoną, 
3) odczytaniem opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały 

budżetowej. W przypadku opinii negatywnej Wójt Gminy zobowiązany jest 
przedstawić Radzie swoje stanowisko wobec zastrzeżeń i uwag zawartych w opinii 
Izby, 

4) odczytaniem opinii i wniosków komisji stałych Rady Gminy przez jej 
przewodniczących lub wyznaczonych członków komisji, 

5) przedstawieniem stanowiska Wójta Gminy do wniosków zawartych w opiniach 
komisji stałych, które może być albo negatywne lub przychylające się do wniosków 
w całości lub w poszczególnych ich punktach, 

6) odczytaniem propozycji wniosków zgłoszonych przed rozpoczęciem sesji przez 
radnych i nie uwzględnionych w projekcie budżetu, 

7) przedstawieniem ewentualnych autopoprawek Wójta Gminy do projektu uchwały, 
8) dyskusją nad projektem budżetu, 
9) głosowaniem wniosków komisji stałych Rady Gminy nie uwzględnionych przez 

Wójta Gminy w autopoprawkach oraz pozostałych zgłoszonych wniosków, 
10) głosowaniem uchwały. 

 
§ 10 

Traci moc uchwała Nr IX/72/11 Rady Gminy w Będzinie z dnia 29 czerwca 2011 r. w 
sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej.  
  

§ 11 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 
 

§ 12 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
Podstawę prawną do określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej stanowi 
art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2010 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 
2077 z późn. zm.). Zgodnie z ww. przepisem uchwała organu stanowiącego jednostki 
samorządu terytorialnego w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały 
budżetowej Gminy Będzino określa w szczególności: 
- wymaganą szczegółowość projektu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
- terminy obowiązujące w toku prac nad projektem uchwały budżetowej jednostki 
samorządu terytorialnego; 
- wymogi dotyczące uzasadnienia i materiały informacyjne, które zarząd przedłoży 
organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego wraz z projektem uchwały 
budżetowej. 
 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni zasadne.  
 
 
 

Uchwała  Nr  ………   ( pr. nr 5) 
Rady Gminy w Będzinie 

  z dnia  ……………….  
 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie na rok 
obrachunkowy 2019 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018. 994 t. j. ze zm. ), Rada Gminy w Będzinie 
uchwala, co następuje: 
 

§  1 
 

Gmina Będzino zobowiązuje się do zabezpieczenia środków finansowych w 
budżecie na rok obrachunkowy 2019  w celu realizacji zadania publicznego pn. 
„Przebudowa i remont drogi od węzła Borkowice na odcinkach Borkowice – 
Śmiechów – Kładno – Pleśna w zakresie powiązania z istniejącą drogą krajową nr 
11 oraz planowaną drogą ekspresową S6 – etap I: przebudowa drogi Borkowice, 
Śmiechów ”. 
  

§  2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



 
 
 
 
 

Uchwała  Nr  ……… ( pr. nr 6) 
Rady Gminy w Będzinie 

  z dnia  ……………….  
 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie na rok 
obrachunkowy 2019,2020. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018. 994 t. j. ze zm. ), Rada Gminy w Będzinie 
uchwala, co następuje: 
 

§  1 
 

Gmina Będzino zobowiązuje się do zabezpieczenia środków finansowych w 
budżecie na rok obrachunkowy 2019,2020  w celu realizacji zadania publicznego 
pn. Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości na 
terenie Gminy Będzino. 
 

§  2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała  Nr … ( pr. nr  7) 
Rady Gminy w  Będzinie 

z dnia  ………….. r. 
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą 
kolejnej  umowy dzierżawy. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. 2018.994 t. j. ze zm. )  
   
Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje: 
 
     

§1. 
 
Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości na czas oznaczony 
do trzech lat , z dotychczasowym dzierżawcą . 
 

§2. 
 
Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę do trzech lat stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 
  

§3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 
 

§4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  
Publicznej Gminy Będzino oraz wywieszeniu  na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  Będzino.



Załącznik do Uchwały Nr………….                                                                  WYKAZ Nr 1A/08/2018 
Rady Gminy w Będzinie                                                                         NIRERUCHOMOŚCI DO DZIERŻAWY 
 z dnia ……………..r                                                                                                   DO 3 LAT 

Lp. 
Oznaczenie  
nieruchomości 
(nr)  

Pow. w ha 
Miejsce  
położenia - 
obręb 

NR KW Opis nieruchomości 

1.Przeznacz. w 
planie zag. 
przestrzen. 
2.Sposób 

zagospodaro-
wania 

Forma  
Opłaty w zł 
(opłaty  nie  
podlegają 

aktualizacji 

Termin 
wznoszenia 

opłat 

1. 
 

2. 
   
3. 
 

4. 
 

5. 
 
 
 

6. 
 

7. 
 

8. 
 

9. 
 

10. 
 

11. 
 

12. 
 

 13. 
 

14. 

działka nr 194/4 
 
działka nr 76/5 
 
działka nr 191/1 
 
działka  nr 120/5 
 
działki nr 120/8 
 
 
 
działka nr 403/3 
 
działka  nr 64/2 
 
działka nr 82/2 
 
działka nr 83/7 
 
działka  32/3 
 
działka nr 101 
 
działka nr 96 
 
działka nr 159/13 
 
działka nr 39/6 

0,2000 
  
0,0693 
 
0,3800 
 
0,0703 
 
część o pow. 0,0590 
 
 
 
1,3000 
 
1,0405 
 
0,3000 
 
część o pow. 0,5512 
 
część o pow. 0,1250 
 
0,0200 
 
część  o pow.0,3000 
 
0,1194 
 
0,0693 

Będzino 
 
Dobre 
 
Dobrzyca 
 
Dobrzyca 
 
Dobrzyca 
 
 
 
Dobrzyca 
 
Mścice 
 
Mścice 
 
Mścice 
 
Wierzchomino 
 
Łekno 
 
Łekno 
 
Strzeżenice 
 
Borkowice 

25511 
 
28334 
 
88983 
 
37250 
 
37250 
 
 
 
34044 
 
K01K/00111663/0 
 
K01K/00111662/3 
 
K01K/00001586/2 
 
47573 
 
89136 
 
46833 
 
KO1K/00089137/0 
 
35272 

grunt rolny -3 dzierżawców 
 
grunt rolny – 1 dzierżawca 
 
grunt rolny – 1 dzierżawca 
  
grunt rolny – 2 dzierżawców 
 
grunt rolny – 1 dzierżawca 
  
 
 
grunt rolny – 1 dzierżawca 
 
grunt rolny– 1 dzierżawca 
 
grunt rolny– 1 dzierżawca 
 
grunt rolny– 1 dzierżawca 
 
grunt rolny– 1 dzierżawca 
 
grunt rolny– 1 dzierżawca 
 
grunt rolny– 1 dzierżawca 
 
grunt rolny– 1 dzierżawca 
 
grunt rolny– 3 dzierżawców 
 
 
 
 
 

1. Brak planu 
2. Grunt rolny 

 
 

 
 dzierżawa    
 
 
 
            

 0,15zł/m² 
  
0,15zł/m² 
 
0,12zł/m² 
  
0,15zł/m² 
 
0,15zł/m² 
 
 
 
 
600zł/ha 
 
600zł/ha 
 
 
 
       
0,15zł/m² 
 
0,20zł/m2 

 
0,12zł/m2        
 
0,15zł/ m² 
 
0,15zł/ m² 
0,20zł/ m² 
 

      

Pierwsza 
opłata płatna 
w terminie 30 
dni od daty 
podpisania 

umowy, 
następne  

opłaty rocznie 
płatne   

jednorazowo w 
terminie  do 
31 marca 

każdego roku 
 

Opłata płatna 
w czterech 

ratach .Rata 
płatna na 

koniec 
każdego  

kwartału. 
 

Pierwsza 
opłata płatna 
w terminie 30 
dni od daty 
podpisania 

umowy, 
następne  

opłaty rocznie 
płatne   

jednorazowo w 
terminie  do 
31 marca 

każdego roku 

 
 



 
UCHWAŁA NR … ( pr. nr 8) 
RADY GMINY W BĘDZINIE 

 
z dnia  __ września 2018 r. 

 
w sprawie udzielenia dotacji celowych na prace konserwatorskie,  
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych  

do rejestru zabytków, położonych na terenie Gminy Będzino 
 
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 t.j. z dnia 
2018.05.24), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz.U.2017.2187 t.j. z dnia 2017.11.28), § 8 ust. 1 Uchwały Rady Gminy w Będzinie nr XLIV/347/18 z dnia 29 
czerwca 2018 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 10 lipca 2018 r., poz. 3280) Rada Gminy w Będzinie uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1. 

Przyznaje się dotacje celowe na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie 
Gminy Będzino w 2018 roku. 
 

§ 2. 

Udziela się dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Trójcy Świętej w Dobrzycy, na realizację prac 
budowalnych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków pod numerem 1267. 
 

§ 3. 

Przedmiotowa dotacja w wysokości 50.000 złotych (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 brutto) będzie 
przeznaczona na wykonanie remontu dachu wieży kościoła parafialnego p.w. Trójcy Świętej w Dobrzycy. 
 

§ 4. 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Będzino, a 
Beneficjentem. 
 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 
 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
          Projekt nr 9  
    

 
Uchwała Nr ……… 

Rady Gminy w Będzinie 
                                                   z dnia …września 2018 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Będzino do Stowarzyszenia  
                                                 Powiatowe Forum Sołtysów 
 
 
 
            Na podstawie art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349) Rada Gminy w Będzinie uchwala co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Będzino, jako członka wspierającego  
do Stowarzyszenia Powiatowe Forum Sołtysów. 
 
§ 2. Składki członkowskie z tytułu członkostwa Powiatu Koszalińskiego w 
Stowarzyszeniu, o którym mowa w § 1 opłacane będą z budżetu Gminy Będzino. 
 
§ 3. Do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu, o którym mowa w § 1 i do udziału 
w jego pracach upoważnia się Wójta Gminy Będzino lub inne osoby upoważnione 
przez Wójta Gminy Będzino. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
       

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         ( pr. nr 10) 
 

Uchwała Nr ……………. 
Rady Gminy w Będzinie 
z dnia 17 września 2018 r. 

 
 

w sprawie przyznania Odznaki „Zasłużony dla Gminy Będzino”. 
 
 
 
               Na podst. § 4 ust. 2 i 3 Statutu Gminy Będzino stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XXXV/312/09 Rady Gminy w Będzinie z dnia 29 grudnia 2009r. w 
sprawie uchwalenia nowego brzmienia Statutu Gminy Będzino ( Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2010r. Nr 17, poz. 333 , z dn. 01.03.2010r.) 
oraz § 1, § 2 i § 3 ust. 1 lit „a” załącznika Nr 2 do uchwały Rady Gminy w Będzinie Nr 
XXXII/265/06 z dnia 01.03.2006 r. w sprawie ustanowienia Odznaki „Zasłużony dla 
Gminy Będzino” i    Regulaminu  jej  przyznania  -      
Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Przyznaje się Parafii p.w. Trójcy Świętej w Dobrzycy  Odznakę   
                        „Zasłużony dla Gminy Będzino”,  
jako wyraz podziękowania i uznania za zasługi dla Gminy Będzino. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Będzinie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP 
www.bedzino.pl  


